
TR/SOS/200/16/031 

1 

Smlouva zajištění kontaktního místa  
 

 
uzavřená podle ustanovení § 1746, odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

GW Train Regio a.s. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1942 

se sídlem:   Ústí nad Labem – Střekov, U Stanice 827/9, 400 03  

IČ:    286 64 116 

DIČ:    CZ28664116 

DPH:    plátce DPH 

zastoupena:  Ing. Pavel Faugner, člen představenstva 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu:  XXX 

 

(dále jen GWTR) 

 

a 

 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou: B660 dne 1. ledna 1995 

se sídlem:   Most, tř. Budovatelů 1395/23,  

IČ:   62242504 

DIČ:   CZ62242504 

DPH:   plátce DPH 

zastoupena:  Zdeněk Brabec, předseda představenstva 

   Bc. Daniel Dunovský, člen představenstva a ředitel společnosti 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu:  XXX 

(dále jen DPmML, a.s.) 

 

 

 

 

I. 

Preambule 

 

1. GWTR provozuje železniční dopravu na základě platné Licence k provozování drážní dopravy na dráze 

celostátní a regionální a dále od 11. 12. 2016 zajišťuje provoz na lince R16 Plzeň – Most. 

 

2. DPmML, a.s. provozuje tramvajovou a autobusovou městskou hromadnou dopravu v Mostě a Litvínově a 

dále také informační a předprodejní kancelář Most - zákaznické centrum MHD - nádraží ČD. 

 

 

 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. DPmML, a.s. bude na základě této smlouvy zajišťovat pro GWTR při provozování drážní dopravy na lince 

R16 Plzeň – Most prodej jízdních dokladů pro tuto linku a informovanost cestujících, především o tarifu a 

jízdních řádech. 

 

 

 



TR/SOS/200/16/031 

2 

III. 

Povinnosti smluvních stran 

 

DPmML, a.s. je povinen: 

 

1. Zajistit činnosti uvedené v bodu II. této smlouvy. 

2. Při zajišťování činností dle této smlouvy jednat s potřebnou odbornou péčí a podle pokynů GWTR. 

DPmML, a.s. je dále povinen chránit jemu známé zájmy GWTR související se zajišťováním činností a 

oznámit mu všechny okolnosti, jež mohou mít vliv na změnu pokynů GWTR. 

3. Pečovat o výdejní zařízení jízdních dokladů, které GWTR za účelem plnění předmětu této smlouvy 

DPmML, a.s. bezplatně poskytl. GWTR bude dále bezplatně poskytovat DPmML, a.s.  spotřební materiál 

pro tisk jízdenek pro výdejní zařízení jízdních dokladů.  

4. Provádět denní uzávěrku prodaných jízdních dokladů na výše uvedeném technickém zařízení. Tyto 

uzávěrky po skončení měsíce do 5. pracovního dne následujícího měsíce zaslat na korespondenční adresu 

GWTR (originál, kopii si ponechává), případně si je může v zákaznickém centru MHD vyzvednout 

pověřený pracovník GWTR.  

5. Měsíčně, a to do 10. pracovního dne po skončení zdanitelného plnění, odesílat peníze inkasované za prodej 

jízdních dokladů dle této smlouvy na shora uvedený účet GWTR. 

6. Zajistit provozní dobu pro prodej jízdních dokladů GWTR uvedenou v Příloze této smlouvy.  

 

GWTR je povinen: 

 

1. Poskytnout DPmML, a.s. k plnění předmětu této smlouvy technické vybavení - výdejní zařízení jízdních 

dokladů a toto zařízení udržovat plně funkční. 

 

2. Zajistit na své náklady pravidelná školení pracovníků DPmML, a.s. k činnostem dle předmětu této smlouvy. 

3. V případě potřeby poskytovat zdarma pracovníkům DPmML, a.s. technickou a odbornou pomoc, která 

souvisí s předmětem této smlouvy. 

 

IV. 

Kontaktní osoby 

 

za GWTR:  

 

- smluvní záležitosti:  

Ing. Pavel Faugner, člen představenstva, e-mail: XXX 

 

- provozní a dopravní záležitosti, včetně řízení provozu:  

XXX, vedoucí střediska, tel.XXX, e-mail: XXX 

 

- fakturace, ekonomické záležitosti:  

XXX, ekonom, tel.XXX, e-mail: XXX 

 

- e-mail pro zasílání faktur:  

        XXX 

 

za DPmML, a.s.: 

 



TR/SOS/200/16/031 

3 

- smluvní záležitosti: 

XXX, ekonomicko-obchodní náměstek, e-mail: XXX 

- provozní záležitosti: 

XXX, vedoucí Referátu jízdenek, tel.XXX, e-mail: XXX 

 

- fakturace, ekonomické záležitosti:                      

        XXX plánování a controling, e-mail: XXX 

 

 

V. 

Úhrada za prodej 

 

1. Úhrada za prodej jízdních dokladů se sjednává ve výší 7.500,- Kč/měsíc. K částce se přičte DPH 

v zákonem stanovené výši. 

 

2. DPmML, a.s. vystaví fakturu nejpozději do 15 dnů po skončení zdanitelného plnění, čímž je kalendářní 

měsíc. 

 

3. Faktura bude vystavena v korunách českých a její splatnost je 30 dní od jejího doručení.  

 

4. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu (zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění), bude  na ní 

uvedeno číslo Smlouvy, jinak ji je GWTR oprávněn bez zaplacení vrátit.  

 

5. DPmML, a.s. má právo požadovat od GWTR v případě prodlení s úhradou faktury nebo její části, úrok 

z prodlení ve smyslu nařízení vlády č. 351/2013 Sb. v platném znění. 

 

 

VI. 

 

Společná ujednání 

1. DPmML, a.s. je povinen neprodleně oznámit GWTR závadu vzniklou na technickém zařízení GWTR.   

 

2. GWTR je oprávněn provádět kontrolu prodeje jízdních dokladů u DPmML, a.s. 

 

3. DPmML, a.s. je povinen neprodleně oznámit GWTR vznik škody na technickém zařízení GWTR.  

 

 

VII. 

 

Platnost smlouvy 

 

1. Tato smlouva o zajištění kontaktního místa je platná dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou, je účinná 

od 11. 12. 2016 a je uzavřena na dobu neurčitou. 

 

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou v trvání 3 měsíce,  která počíná běžet od  

1 dne následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně, nebo písemnou dohodou obou 

smluvních stran. 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIII. 

Závěrečná ujednání 

 



TR/SOS/200/16/031 

4 

1. Tato smlouva stanoví základní smluvní podmínky, za kterých budou uzavírány jednotlivé dohody s tím, že 

není-li v příslušné dohodě ujednáno jinak, platí pro příslušnou dohodu ujednání této smlouvy. 

 

2.   Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, které mají platnost originálu, každá ze smluvních stran 

obdrží jedno vyhotovení. 

 

3. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnými číslovanými dodatky při souhlasu obou 

smluvních stran. 

 

4. Právní vztahy mezi GWTR a DPML, se řídí touto smlouvou, jednotlivými vzájemnými dohodami a    

právním řádem ČR. Vzájemná ujednání touto smlouvou neupravená se řídí právním řádem ČR. 

 

5. Případné spory, vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy, se smluvní strany zavazují řešit přednostně 

dohodou. Tím není dotčeno právo smluvní strany obrátit se v případě sporu na příslušný soud. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne      V Mostě dne 

 

 

 

 

 

 

………………………………      ……………………………… 

Ing. Pavel Faugner       DOPRAVNÍ PODNIK měst 

GW Train Regio a.s.       Mostu a Litvínova, a.s. 

člen představenstva       Zdeněk Brabec 

         předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

         ……………………………… 

         DOPRAVNÍ PODNIK měst 

         Mostu a Litvínova, a.s. 

         Bc. Daniel Dunovský 

         člen představenstva a ředitel  

         společnosti 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

 

Otevírací doba předprodejní kanceláře Most - zákaznické centrum MHD - nádraží ČD 



TR/SOS/200/16/031 

5 

 

 

 

Příloha: 

 

 

Otevírací doba předprodejní kanceláře Most - zákaznické centrum MHD - nádraží ČD 

 

 

Pondělí    5:30 - 17:30 

Úterý    5:30 - 17:30 

Středa    5:30 - 17:30 

Čtvrtek    5:30 - 17:30 

Pátek    5:30 - 17:30 

Sobota    5:30 - 17:15   

(možná přestávka 13:30 – 16:30) 

Neděle a svátky  6:30 - 19:15   

(možná přestávka 9:15 – 12:30  a 13:30 – 16:30) 

 

Poznámka:  

Jestliže je po neděli státní svátek, je v neděli otevřeno pouze do 17:15, následující den je otevřeno do 19:15. 

Bude vždy upřesněno vedoucím střediska s předstihem 15 dnů před začátek měsíce, ve kterém se státní svátek 

v neděli nachází.  

 

 


